
所持免許

入所料金

学科料金

技能料金

テスト

検定料金

教科書代

適性検査

教習車種

60,000円

税抜合計金額 136,100円

税込合計金額 149,710円

入所時一部金 105,000円 158,000円

仮免許手数料
（非課税） 2,850円

消費税10％ 13,610円
204,600円

225,060円
20,460円
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0円
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仮免許手数料含
税込合計金額 152,560円 169,830円 198,870円 198,870円 227,910円
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中型車

準中型車免許 普通車AT
第一種免許

準中型車5t限定
MT免許

準中型車5t限定
AT免許

普通車MT
第一種免許

※別途料金
●技能追加料金　１時限6,600円（税込7,260円）
●再検定料金・再仮免許申請料金
●写真代800円（税込880円）当所でお撮りする場合に限る
●キャンセル料金　１時限2,000円（税込2,200円）
　予約前日営業日17時まで、検定は前日営業日12時までにお申し出が無い場合に限る

各種割引

●学生割引　7,000円割引
●卒業生割引（卒業後５年間が対象）　20,000円割引
●受験資格特例教習卒業生割引　30,000円割引（※1、※2）
　※1　大型・中型・大型二種の入所される方が対象となります。
　※2　他車種の入所については、卒業生割引（卒業後５年間が対象）20,000円割引
●オンライン仮申込割引　3,000円割引


